

RESOLUCIÓ D'ESMENA DEL LOT 4 - PRIMERES MATÈRIES METÀL·LIQUES – METALLS - CIFO SALT DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈNCIQUES, DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES I DE L'INFORME JUSTIFICATIU DE LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL (EINES I UTILLATGE) NECESSARI PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 2024 DE CONFERÈNCIA SECTORIAL 2023 DEL SISTEMA DE QUALIFICACIONS I DE FORMACIÓ PROFESSIONAL PER A L'OCUPACIÓ DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP: SOC-2025-37

Fets

1. En data 16 de gener de 2025, es publica a la plataforma de contractació pública i s'obre la fase de licitació del procediment d'adjudicació
2. En data 28 de gener de 2025, es publica a la Plataforma de contractació resolució de data 27 de gener, per la que s'esmena el quadre de materials de la pàgina 6 de l'annex 1 de l'informe justificatiu, substituint-lo pel llistat correcte de productes, d'acord amb el que consta en el Plec de Prescripcions Tècniques i en el Plec de Clàusules Administratives, a resultes d'una consulta d'un interessat en la licitació.
3. En data 28 de gener de 2025, a resultes d'una consulta d'un interessat en la licitació, es detecta una errada aritmètica en el quadre de material del Plec de Prescripcions Tècniques, concretament a la pàgina 5, en la graella del lot 4 CIFO Salt i a l'Informe Justificatiu a la pàgina 8. L'error afecta la descripció del material "Fresa llarga plana diàmetre 20, sense rebaix", on el preu unitari incorrecte és de 27,14 €, quan el preu correcte hauria de ser de 120,18 €. A més, s'ha detectat una errada en la quantitat sol·licitada, que erròniament figura com a cinc unitats, quan la xifra correcta hauria de ser una sola unitat. Així mateix, s'observa la necessitat de modificar en el mateix sentit el Plec de Clàusules Administratives, a la pàgina 19, en l'annex 1, així com l'Excel del model d'oferta denominat SOC-2025-37-4. Per aquest motiu, s'ha d'esmenar la documentació per tal d'incorporar-hi la informació correcta a la graella de material del CIFO Salt i reflectir els canvis en el model d'oferta.

Fonaments de dret

1. D'acord amb l'article l'art 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, les administracions públiques podran rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instància dels interessats, les errades materials, de fet o aritmètiques existents als seus actes.
2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Esmenar el quadre de material del Plec de Prescripcions Tècniques, concretament a la pàgina 4, on la graella del lot 4 CIFO Salt. Així mateix, modificar el Plec de Clàusules Administratives, a la pàgina 19, en l'annex 1, l'Excel del model d'oferta denominat SOC-2025-37-4, i l'informe justificatiu, concretament a la pàgina 8, en l'annex 1, per tal que la documentació incorpori la descripció i el preu correcte del producte.
2. Esmenar dels documents d'informe justificatiu, Plec de Prescripcions Tècniques i Plec de Clàusules Administratives, el següent:

- A l'informe justificatiu,

A la pàgina 3, on diu:

“

Número lot	Descripció del lot	Import màxim de licitació	IVA	Import màxim, IVA inclòs
Lot 1	Eines i utilatge - CIFO de Lleida	3.941,60 €	827,74 €	4.769,34 €
Lot 2	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	7.316,00 €	1.536,36 €	8.852,36 €
Lot 3	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Les Franqueses del Vallès)	2.698,83 €	566,75 €	3.265,58 €
Lot 4	Eines i utilatge - CIFO de Salt	9.679,99 €	2.032,80 €	11.712,79 €
Lot 5	Eines i utilatge - CIFO de Sant Feliu	10.390,44 €	2.181,99 €	12.572,43 €
Lot 6	Eines i utilatge - CIFO de Santa Coloma	11.742,58 €	2.465,94 €	14.208,52 €
Lot 7	Eines i utilatge - CIFO de Tarragona	7.448,76 €	1.564,24 €	9.013,00 €
	Total import màxim licitació	53.218,20 €	11.175,82 €	64.394,02 €

El pressupost base de licitació és de 64.394,02 €

El valor estimat del contracte és 53.218,20 € (sense IVA). ”

“....”

Ha de dir:

“

Número lot	Descripció del lot	Import màxim de licitació	IVA	Import màxim, IVA inclòs
Lot 1	Eines i utilatge - CIFO de Lleida	3.941,60 €	827,74 €	4.769,34 €
Lot 2	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	7.316,00 €	1.536,36 €	8.852,36 €

Lot 3	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Les Franqueses del Vallès)	2.698,83 €	566,75 €	3.265,58 €
Lot 4	Eines i utilatge - CIFO de Salt	9.664,47 €	2.029,54 €	11.694,01 €
Lot 5	Eines i utilatge - CIFO de Sant Feliu	10.390,44 €	2.181,99 €	12.572,43 €
Lot 6	Eines i utilatge - CIFO de Santa Coloma	11.742,58 €	2.465,94 €	14.208,52 €
Lot 7	Eines i utilatge - CIFO de Tarragona	7.448,76 €	1.564,24 €	9.013,00 €
	Total import màxim licitació	53.202,68 €	11.172,56 €	64.375,24 €

El pressupost base de licitació és de 64.375,24 €, IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és 53.202,68 € (sense IVA). ”

“ ”

A la pàgina 8, on diu:

“

LOT 4 - Eines i utilatge – CIFO de Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2	14,35	28,70 €
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2	18,05	36,10 €
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2	26,7	53,40 €
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2	61,6	123,20 €
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2	104,5	209,00 €
Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5	37,49	187,45 €
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3	49,11	147,33 €
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4	51,98	207,92 €
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1	55,43	55,43 €
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20	9,3	186,00 €
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20	10,7	214,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20	9,9	198,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20	8,05	161,00 €
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20	6,55	131,00 €
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20	8,8	176,00 €
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20	6,8	136,00 €
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20	10,55	211,00 €
Plaquetes 250654 - DNMG120408	20	7,7	154,00 €
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2	18,71	37,42 €
Mascles per roscar manuals M 3	2	18,06	36,12 €
Mascles per roscar manuals M 4	2	18,32	36,64 €
Mascles per roscar manuals M 5	2	18,95	37,90 €

Mascles per roscar manuals M 6	5	6,87	34,35 €
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3	15,92	47,76 €
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6	489,72	2.938,32 €
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100	11,14	1.114,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10	12,81	128,10 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10	11,97	119,70 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10	15,96	159,60 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10	18,16	181,60 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10	19,91	199,10 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10	23,28	232,80 €
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30	17,02	510,60 €
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10	13,51	135,10 €
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10	13,51	135,10 €
Rellotge comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1	334,65	334,65 €
Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4	25,7	102,80 €
		Subtotal:	9.679,99 €

Total Lot 4	9.679,99 €
IVA (21%)	2.032,80 €
Total IVA inclòs	11.712,79 €

”

“ ”

Ha de dir:

“

LOT 4 - Eines i utilatge – CIFO de Salt
--

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2	14,35	28,70 €
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2	18,05	36,10 €
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2	26,7	53,40 €
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2	61,6	123,20 €
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2	104,5	209,00 €
Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	1	120,18	120,18 €
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5	27,14	135,70 €
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5	37,49	187,45 €
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3	49,11	147,33 €
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4	51,98	207,92 €
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1	55,43	55,43 €
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20	9,3	186,00 €
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20	10,7	214,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20	9,9	198,00 €

Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20	8,05	161,00 €
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20	6,55	131,00 €
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20	8,8	176,00 €
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20	6,8	136,00 €
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20	10,55	211,00 €
Plaquetes 250654 - DNMG120408	20	7,7	154,00 €
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2	18,71	37,42 €
Mascles per roscar manuals M 3	2	18,06	36,12 €
Mascles per roscar manuals M 4	2	18,32	36,64 €
Mascles per roscar manuals M 5	2	18,95	37,90 €
Mascles per roscar manuals M 6	5	6,87	34,35 €
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3	15,92	47,76 €
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6	489,72	2.938,32 €
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100	11,14	1.114,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10	12,81	128,10 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10	11,97	119,70 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10	15,96	159,60 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10	18,16	181,60 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10	19,91	199,10 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10	23,28	232,80 €
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30	17,02	510,60 €
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10	13,51	135,10 €
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10	13,51	135,10 €
Rellotge comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1	334,65	334,65 €
Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4	25,7	102,80 €
Subtotal:			9.664,47 €

Total Lot 4	9.664,47 €
IVA (21%)	2.029,54 €
Total IVA inclòs	11.694,01 €

”

“”

I a la pàgina 15, on diu:

“

Total	53.218,20 €
IVA (21%)	11.175,82 €
Total IVA inclòs	64.394,02 €

”

“”

Ha de dir:

“

Total	53.202,68 €
--------------	--------------------

IVA (21%)	11.172,56 €
Total IVA inclòs	64.375,24 €

”

“ ”

- Al Plec de Prescripcions Tècniques, a l'Annex,

A la pàgina 5, on diu:

“

LOT 4 - Eines i utilatge – CIFO de Salt

Material	Unitats
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20
Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20
Plaquetes 250654 - DNMG120408	20
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2
Mascles per roscar manuals M 3	2
Mascles per roscar manuals M 4	2
Mascles per roscar manuals M 5	2
Mascles per roscar manuals M 6	5
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10

Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10
Rellotge comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1
Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4

Total Lot 4	9.679,99 €
IVA (21%)	2.032,80 €
Total IVA inclòs	11.712,79 €

“ ... ”

”

Ha de dir:

“

LOT 4 - Eines i utilatge – CIFO de Salt

Material	Unitats
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2
Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	1
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20
Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20

Plaquetes 250654 - DNMG120408	20
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2
Mascles per roscar manuals M 3	2
Mascles per roscar manuals M 4	2
Mascles per roscar manuals M 5	2
Mascles per roscar manuals M 6	5
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10
Rellotge comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1
Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4

Total Lot 4	9.664,47 €
IVA (21%)	2.029,54 €
Total IVA inclòs	11.694,01 €

“ ”

”

I a la pàgina 11, on diu:

“

Total	53.218,20 €
IVA (21%)	11.175,82 €
Total IVA inclòs	64.394,02 €

”

“ ”

Ha de dir:

“

Total	53.202,68 €
IVA (21%)	11.172,56 €
Total IVA inclòs	64.375,24 €

”

“ ”

- Al Plec de Clàusules Administratives,

A la pàgina 4, on diu:

“Valor estimat del contracte: 53.218,20 €. El valor estimat inclou el preu inicial. No es preveu la possibilitat de pròrroga ni modificacions.

Import total de la licitació (IVA exclòs): 53.218,20 €.

Mètode de càlcul emprat: El preu del contracte, tal i com s'ha especificat a l'informe justificatiu de la present licitació, s'ha obtingut segons les tarifes publicades al mercat per a materials i subministraments estandaritzats (per exemple catàlegs de diferents distribuïdors, webs especialitzades i altres fonts similars) i/o fent la mitjana de com a mínim tres empreses subministradores habituals del SOC o de reconeguda solvència en cas d'altres materials.

Pressupost base de licitació: 64.394,02 IVA inclòs (53.218,20€ més 11.175,82 € en concepte d'IVA), d'acord amb el quadre següent:

Número lot	Descripció del lot	Import màxim de licitació	IVA	Import màxim, IVA inclòs
Lot 1	Eines i utilatge - CIFO de Lleida	3.941,60 €	827,74 €	4.769,34 €
Lot 2	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	7.316,00 €	1.536,36 €	8.852,36 €
Lot 3	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Les Franqueses del Vallès)	2.698,83 €	566,75 €	3.265,58 €
Lot 4	Eines i utilatge - CIFO de Salt	9.679,99 €	2.032,80 €	11.712,79 €
Lot 5	Eines i utilatge - CIFO de Sant Feliu	10.390,44 €	2.181,99 €	12.572,43 €
Lot 6	Eines i utilatge - CIFO de Santa Coloma	11.742,58 €	2.465,94 €	14.208,52 €
Lot 7	Eines i utilatge - CIFO de Tarragona	7.448,76 €	1.564,24 €	9.013,00 €
	Total import màxim licitació	53.218,20 €	11.175,82 €	64.394,02 €

”

“ ”

Ha de dir:

“Valor estimat del contracte: 53.202,68 €. El valor estimat inclou el preu inicial. No es preveu la possibilitat de pròrroga ni modificacions.

Import total de la licitació (IVA exclòs): 53.202,68 €.

Mètode de càlcul emprat: El preu del contracte, tal i com s'ha especificat a l'informe justificatiu de la present licitació, s'ha obtingut segons les tarifes publicades al mercat per a materials i subministraments estandaritzats (per exemple catàlegs de diferents distribuïdors, webs especialitzades i altres fonts similars) i/o fent la mitjana de com a mínim tres empreses subministradores habituals del SOC o de reconeguda solvència en cas d'altres materials.

Pressupost base de licitació: 64.375,24 IVA inclòs (53.202,68 € més 11.172,56 € en concepte d'IVA), d'acord amb el quadre següent:

Número lot	Descripció del lot	Import màxim de licitació	IVA	Import màxim, IVA inclòs
Lot 1	Eines i utilatge - CIFO de Lleida	3.941,60 €	827,74 €	4.769,34 €
Lot 2	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	7.316,00 €	1.536,36 €	8.852,36 €
Lot 3	Eines i utilatge - CIFO de Sabadell (seu a Les Franqueses del Vallès)	2.698,83 €	566,75 €	3.265,58 €
Lot 4	Eines i utilatge - CIFO de Salt	9.664,47 €	2.029,54 €	11.694,01 €
Lot 5	Eines i utilatge - CIFO de Sant Feliu	10.390,44 €	2.181,99 €	12.572,43 €
Lot 6	Eines i utilatge - CIFO de Santa Coloma	11.742,58 €	2.465,94 €	14.208,52 €
Lot 7	Eines i utilatge - CIFO de Tarragona	7.448,76 €	1.564,24 €	9.013,00 €
	Total import màxim licitació	53.202,68 €	11.172,56 €	64.375,24 €

”

“....”

A la pàgina 19, a l'excel corresponent al model d'oferta del lot 4, on diu:

“

Lot 4: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, amb IVA
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €

Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250654 - DNMG120408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 3	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 4	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 5	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 6	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Relloige comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €

Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Subtotal:			0,00 €	0,00 €	0,00 €

<i>Preu màxim:</i>	9.679,99 €	2.032,80 €	11.712,79 €
--------------------	------------	------------	-------------

”

“”

Ha de dir:

“

Lot 4: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, amb IVA
Freses llargues planes diàmetre 5 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 6 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 8 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 10 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 16 sense rebaix	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses llargues planes diàmetre 20 sense rebaix	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 3 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 4 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 5 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 6 sense rebaix	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 12 sense rebaix	3		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 16 sense rebaix	4		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Freses de desbast diàmetre 18 sense rebaix	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes BDMT11T308 ER-JS (CALITAT PR 12,25) caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 251474 - TNMG160408 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120404 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250212 - CNMG120408 caixes	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 252002 - WN.G080404	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 252093 - WN.G080408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250050 - CNMG120408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 276635 - SDMT12T308	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250654 - DNMG120408	20		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes 250754 - DNMG110408	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per rosçar manuals M 3	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €

Mascles per roscar manuals M 4	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 5	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Mascles per roscar manuals M 6	5		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Cercador de vores electrònic de precisió amb xiulet, fresat Led	3		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresa plat planejar. Fresa portaplaques 90° 214868 1/3	6		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes recanvi plats planejar. SOMT120508PDER-L HB752 214865 ST900	100		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 8	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 10	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa frontal DIN 844 N HSS/Co8 191500 12	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 8	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 10	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fresolins intecral. Fresa d/desb. DIN 844HR TiAIN 192850 12	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes tronzar. Plaqueta de tronzar/ranur. R=0,2 HB7020 273701 3	30		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes de roscar interior. Plaqu.de perf.parc.interior dcha. 270792 1,75-3	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Plaquetes de roscar exterior. Plaqu.de perf.parc.exterior dcha. 270740 1,75-3	10		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Rellotge comparador 3D. Palpador 3D con vást.d/palp. 4mm 359520	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Recanvi rellotge comparador. Vástago de palpació, estándar 359505 4	4		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Subtotal:			0,00 €	0,00 €	0,00 €

<i>Preu màxim:</i>	9.664,47 €	2.029,54 €	11.694,01 €
--------------------	------------	------------	-------------

”

“...”

3. Substituir el document d'oferta del lot 4 que consta en l'annex 1 del Plec de Clàusules Administratives pel que es publica a l'apartat d'avisos de la Plataforma de Contractació.
4. Ampliar, fins a les 14:00:00 hores del 7 de febrer de 2025, el termini de presentació d'ofertes de la licitació del contracte de subministrament de materials (eines i utilitatge) necessaris per a la impartició dels cursos de la programació complementària 2024 de conferència sectorial 2023 del sistema de qualificacions i de formació professional per a l'ocupació dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, per un valor estimat de contracte de 53.202,68 euros, amb un import màxim de licitació de 64.375,24 euros, a raó de 53.202,68 euros de pressupost base més 11.172,56 euros en concepte d'IVA.
5. Publicar la resolució de rectificació d'errors materials del plec de prescripcions tècniques i de l'informe justificatiu i del PCAP, juntament amb l'ampliació de termini de presentació d'ofertes en el mateixos mitjans que es va publicar l'anunci de licitació.
6. Publicar a la plataforma de contractació mitjançant una esmena, la present resolució.

7. Disposar que, en el cas que algun licitador hagi presentat oferta per al lot 4, aquest podrà presentar una nova oferta, tenint-se en consideració com a vàlida aquesta segona oferta presentada.

El Director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López